МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГРОЗНЕНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А,
1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ПАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТНИ
КОРМАТАЛЛИН

ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«СОЬЛЖА ПАЛИН ХЬЕХАРХОЙН КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

/У- Ж ^/ ^ • № /ж^
г. Грозный

О зачислении на первый курс по образовательным программам среднего
профессионального образования очной формы обучения абитуриентов,

поступающих за счет бюджетных ассигнований бюджета
Чеченской Республики

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 2 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования» и «Правилами приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Грозненский педагогический
колледж» на 2025 - 2026 учебный год» от 28 февраля 2025 года № 44 - од и на
основании решения приемной комиссии от 15 сентября 2025 года (протокол № 3)
приказываю:

1. Зачислить с 15 сентября 2025 года в число студентов 1 курса ГБПОУ
«Грозненский педагогический колледж», очной формы обучения по основным
образовательным программам среднего профессионального образования -
программе подготовки специалистов среднего звена, подавших заявления о
согласии на зачисление, нижеуказанных абитуриентов:

На специальность 44.02.01 Дошкольное образование, базового уровня на
базе основного общего образования со сроком 3 года 10 месяцев:

1. Джабраилова Амина Аслановна
2. Муцуева Фариза Арбиевна
На специальность 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном

образовании, базового уровня на базе основного общего образования со сроком 3
года 10 месяцев:

1. Абдулкаримова Асет Сайхановна
2. Абубакарова Иман Аламовна
3. Джабаева Марха Ризвановна
4. Джанаралиева Ясмина Исаевна

5. Дубаева Милана Асламбековна
6. Ибрагимова Хадижа Муратовна
7. Нагаева Жайран Саид-Селимовна
8. Темирханова Амина Аюбовна
9. Хамадова Аминат Анваровна
Ю.Эпсирова Сумая Арбиевна
11 .Ясуев Ясин Мовладиевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М. М. Халадов